

BZP.38.382-14.14.20

Jastrzębie – Zdrój, 12.05.2020r.

### Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy sprzętu jednorazowego do leczenia tętniaków wewnątrzczaszkowych, malformacji tętniczo - żylnych i przetok oponowych dla potrzeb Zakładu Diagnostyki Obrazowej (BZP.38.382-14.20).**

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 12.05.2020r.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

#### **Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 6:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę jednostki miary w przedmiotowym Pakiecie na pełne opakowania? Przedmiot zamówienia jest pakowany po 10 szt. w opakowaniu. Producent wyrobu, nie wyraża zgody na dzielenie opakowania i sprzedaż pojedynczych ampulek.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 6 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „J.m.” oraz „Ilość” zmienia zapis z:

Nazwa towaru	J.m.	Ilość
<b>Syntetyczny klej chirurgiczny</b> - Syntetyczny klej chirurgiczny do użytku zewnętrznego i wewnętrznego, w tym do użytku wewnątrzczaszkowego - Klej na bazie biodegradowalnego cyjanoakrylu - Szybka polimeryzacja po kontakcie z żywą tkanką - Wielkość fiolki 0.5 ml	szt.	20

#### **który otrzymuje brzmienie:**

Nazwa towaru	J.m.	Ilość
<b>Syntetyczny klej chirurgiczny</b> - Syntetyczny klej chirurgiczny do użytku zewnętrznego i wewnętrznego, w tym do użytku wewnątrzczaszkowego - Klej na bazie biodegradowalnego cyjanoakrylu - Szybka polimeryzacja po kontakcie z żywą tkanką - Wielkość fiolki 0.5 ml	szt. lub op.	20 szt. lub 2 op.

#### **Pytanie nr 2 dot. Wzoru umowy:**

Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie zapisów § 5 ust. 9 o zwrot: „Każda ze stron dołoży wszelkiej staranności w celu zoptymalizowania wielkości depozytu pod kątem ilości i rodzaju

asortymentu a także ich terminu ważności. Każda ze stron może wystąpić na piśmie o zmianę ilości i rodzaju asortymentu znajdującego się w depozycie.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 3 dot. Wzoru umowy:**

Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie zapisów § 5 ust. 16 o zwrot: „Za towar uszkodzony uważany jest również towar rozsterylizowany oraz ze zniszczonym (np. oklejonym taśmą, naklejkami, porozrywany) opakowaniem zewnętrznym.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest:

- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 6 – Akcesoria 6) po zmianach z dnia 12.05.2020r.

Pozostała treść SIWZ oraz załączników do SIWZ nie ulegają zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Z poważaniem